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Kapitel 7

Kristologi

Kommentar: Principerna = Guds Nya Ord 

Röd bakgrund = viktigast text; blå viktig; gul mindre viktig

För fallna människor som söker frälsning, kanske de viktigaste 
frågorna bland de många som de måste lösa berör Kristologi. 
Frågor som faller inom dess omfattning inkluderar Treenigheten, 
som handlar om förhållandet mellan Gud, Jesus och den Helige 
Anden, liksom återfödelse och förhållandet mellan Jesus, den 
Helige Anden och fallna människor. Fram till idag har dispyterna 
kring dessa problem aldrig klart avgjorts. Följaktligen kvarstår stor
förvirring i kristen doktrin och sättet att tro. Nyckeln till att förstå 
dessa frågor är genom att förstå människors ursprungliga värde. 
Vi ska först diskutera denna fråga som en grund för att svara på 
andra frågor om Kristologi.



AVSNITT 1

VÄRDET AV EN PERSON SOM HAR FÖRVERKLIGAT
SKAPELSENS SYFTE

Låt oss diskutera värdet på en person som har förverkligat 
skapelsens syfte det vill säga värdet av Adam eller Eva i 
fullkomlighet. Vi kan förstå en sådan persons värde ur flera 
aspekter. 

För det första liknar förhållandet mellan Gud och en helt mogen 
person förhållandet mellan de tvåfaldiga egenskaperna. 
Människor skapades med sinne och kropp i likhet med de 
tvåfaldiga egenskaperna hos Gud. – Jfr. Skapelsen 1.1
På liknande sätt kan förhållandet mellan Gud och en person som 
har uppnått individuell fullkomlig karaktär jämföras med det 
mellan tvåfaldiga egenskaperna hos en person, det vill säga 
mellan sinne och kropp. Precis som kroppen är skapad i likhet 
med det osynliga sinnet till vara dess påtagliga objektpartner, 
skapas en människa i likhet med den okroppsliga Gud att vara 
Hens påtagliga objektpartner. På samma sätt som det finns 
oskiljaktig enhet mellan sinnet och kroppen hos en sann person 
som är centrerad på Gud, finns det oskiljaktigt enighet mellan 
Gud och en sann person som tillsammans bildar en fyra 
positioners grundval. I det tillståndet upplever personen Guds 
hjärta som sin egen verklighet. Genom att ha en fullt mogen 



personlighet, blir en sådan person ett Guds tempel, i vilket Gud 
ständigt kan bo och personen kommer att äga en gudomlig natur. 
- I Kor. 3:16; Jfr. Skapelsen 3.2 
Jesus talade om detta tillstånd av fullkomlighet, genom att säga: 
”Var alltså fullkomliga, så som er himmelske Far är fullkomlig”
- Matt. 5:48. 

Således ser vi det som en person som har förverkligat skapelsens
syfte antar ett gudomligt värde, jämförbart med Gud.

För det andra, låt oss betrakta värdet av en människa ur 
perspektivet av det syfte som hen skapades för. Gud skapade 
människan för att dela glädje med dem. Varje människa har en 
unik individuell karaktär. Oavsett hur många miljarder människor 
som är födda på jorden, kommer inga två någonsin att ha exakt 
samma personlighet. Varje person är Guds påtagliga 
objektpartner som manifesterar en unik aspekt av Guds tvåfaldiga
karaktärer. Därför är den personen den enda i hela universum 
som kan stimulera den speciell aspekten av Guds natur att ge 
Hen glädje. – Jfr. Skapelsen 3:2. Varje person som har uppfyllt 
syftet med skapelsen är således en unik existens i kosmos. Vi 
kan därmed bekräfta sanningen i Buddhas ordstäv, "I himlen och 
på jorden är jag ensam den ärade. " – Buddhas första ord efter 
hans födelse. Ch’ang A-han ching, T 1.1.4c1-2; Mah-apad-ana 
Suttanta, D-igha-nik-aya ii.15.

För det tredje, låt oss bedöma värdet av en människa baserat på 
hens förhållande till universum, som förtydligats i skapelsens 
princip. En person som har fullgjort skapelsens syfte kan styra 
hela universum. – 1 Mos. 1:28.  Hen har både ande och kött, hen 
kan styra andevärlden med sitt andliga jag och den fysiska 
världen med sitt fysiska jag. Med människor som agerar som 



medlare, går de två världarna in i en ömsesidig relation och 
formar ett förenat kosmos som komplett objektpartner till Gud. 

Vi har genom skapelsens princip lärt oss att universum är den 
påtagliga utvecklingen av de mänskliga tvåfaldiga egenskaperna. 
En persons ande inkapslar alla delar i andevärlden medan hens 
kött inkapslar alla element från den fysiska världen. En person 
som har fullbordat skapelsens syfte innesluter kärnan av allt i 
kosmos. Det är därför som en människa kallas ett mikrokosmos 
av universum. Av dessa skäl har en människa värdet av hela 
kosmos. Vi kan således förstå Jesu uttryck i ett nytt ljus, "För vad 
hjälper det en människa om hon vinner hela världen men förlorar 
sin själ?" - Matt. 16:26.

Antag att det finns en perfekt maskin, vars alla delar är de enda 
av sitt slag i världen, och det finns inget sätt att antingen anskaffa 
eller tillverka en ersättare för någon av dem. Oavsett hur liten eller
obetydlig en enda del må vara, är dess värde ändå lika med hela 
maskinens. På samma sätt är en helt mogen person unik i hela 
universum. Oavsett hur obetydlig hen kan tyckas vara är hens 
värde likvärdigt med hela skapelsen.



AVSNITT 2

JESUS OCH DEN PERSON SOM HAR FÖRVERKLIGAT
SKAPELSENS SYFTE

2.1 FULLKOMNADE ADAM, JESUS OCH 
      ÅTERUPPRÄTTELSEN AV LIVETS TRÄD

Mänsklig historia är historien om återupprättelsens försyn. Dess 
mål är att förverkliga himmelriket på jorden när vid historiens slut 
det Livets träd som förlorades i Edens lustgård kommer att 
återfås. - Upp. 22:14; 1 Mos. 3:24. 
Vi kan förstå sambandet mellan fullkomlig Adam och Jesus 
genom att jämföra livets träd i Edens lustgård med det livets träd 
som skall återupprättas under de yttersta dagarna. 

Som diskuterades tidigare - Jfr. Syndafallet 1.1.1, om Adam fullt 
ut hade förverkligat skapelsens ideal, skulle han ha blivit livets 
träd och likaså alla hans efterkommande skulle ha blivit livets 
träd. Men Adams fall blockerade Guds vilja, och alltsedan dess 
har den fallna mänskligheten hoppats att återupprättas som livets 
träd. - Ordspr. 13:12; Upp. 22:14



Eftersom en fallen person aldrig helt kan återupprätta sig som ett 
livets träd genom egen insats, måste en man som har fullbordat 
skapelsens ideal komma som livets träd och inympa alla 
människor i sig själv. Jesus är det här livets träd som skildras i 
Bibeln. Om Adam hade förverkligat idealet av fullkomlighet som 
symboliseras av livets träd i Edens lustgård och Jesus, som 
symboliseras av livets träd i Uppenbarelseboken, skulle vara 
identiska i betydelsen av att ha förverkligat skapelsens syfte. Som
sådana skulle de ha samma värde.

2.2 JESUS, MÄNNISKOR OCH UPPFYLLANDET AV   
      SKAPELSENS SYFTE 

Låt oss jämföra Jesu värde med det hos en person med fullkomlig
individuell personlighet. Med hänsyn till skapelsens syfte är en 
fullkomligt vuxen fullkomlig så som Gud är fullkomlig. 
- Matt. 5:48  Med samma gudomliga natur som Guds har hen 
oändligt värde. Eftersom Gud är en evig varelse, måste en person
som skapas för att bli hans inkarnerade objektpartner i 
fullkomlighet ha ett evigt liv. En fullkomligt mogen person är unik i 
hela kosmos. Dessutom eftersom hen är herren i hela den 
naturliga världen, som inte kan uppnå fullkomligt värde utan hen, 
har hen kosmiskt värde. 

Det finns inget större värde än det för en person som har 
förverkligat skapelsens ideal. Detta är värdet hos Jesus, som helt 
säkert uppnådde det högsta möjliga värdet. Den konventionella 
kristna tron på Jesu gudomlighet är välgrundad i bemärkelsen att 
Jesus, som en fullkomlig människa, är helt och hållet en med 
Gud. Att hävda att Jesus är inget annan än en man som har 



fullbordat skapelsens syfte, försämrar inte det minsta värdet av 
Jesus. Faktum är att Skapelsens princip upphöjer det verkliga 
värdet av alla människor som uppfyller skapelsens syfte till en 
nivå som är jämförbar med Jesus. 

Låt oss nu undersöka några bibliska skriftställen som stöder 
tanken att Jesus är en man som har uppfyllt syftet med 
skapelsen. Det står skrivet: 

”Gud är en, och en är medlare mellan Gud och människor: 
människan Kristus Jesus.” - I Tim. 2:5 

” Liksom de många stod som syndare genom en enda människas 
[Adams] olydnad, så ska också de många stå som rättfärdiga 
genom den endes [Jesu] lydnad.” - Rom. 5:19

”Eftersom döden kom genom en människa [Adam], kom också de
dödas uppståndelse genom en människa [Jesus].” – I Kor. 15:21 

”Han har bestämt en dag där han kommer att döma världen i 
rättfärdighet av en man som han har utsett.” – Apg. 17:31. 

Bibeln visar tydligt att Jesus är en människa. Framför allt skulle 
han komma som en människa därför att han skulle bli den Sanna 
föräldern som kan ge pånyttfödelse till människor.

2.3 ÄR JESUS GUD SJÄLV? 

När Filippus bad Jesus att visa honom Gud, svarade Jesus: "Så 
länge har jag varit hos er, och du har inte lärt känna mig, Filippus.
Den som har sett mig har sett Fadern. Hur kan du säga: Visa oss 
Fadern?” – Joh. 14:9-10
Det står skrivet om Jesus: "Han var i världen och världen hade 



blivit till genom honom, men världen kände honom inte." 
– Joh. 1:10. Jesus sa också: "Jag säger er sanningen: 
Jag Är, innan Abraham fanns." – Joh. 8:58 
Baserat på dessa bibliska verser har många kristna trott att Jesus
är Gud, Skaparen.

Jesus kan mycket väl kallas Gud eftersom han som en man som 
har förverkligat skapelsens syfte och som lever förenad med Gud 
har en gudomlig natur. Ändå är han inte Gud själv. Förhållandet 
mellan Gud och Jesus kan betraktas som analogt med 
förhållandet mellan sinnet och kroppen. Eftersom kroppen är den 
påtagligaste partnern till sinnet, liknar sinnet och agerar i enighet 
med sinnet, kan det sägas vara sinnets andra jag; men det är inte
sinnet själv. Analogt, eftersom Jesus är en med Gud och 
inkarnationen av Gud, kan han förstås vara likt Guds andra jag; 
men han är inte Gud. Det är sant att den som har sett Jesus kan 
sägas ha sett Gud, men Jesus menade inte med att säga detta att
han var Gud själv.

Bibeln talar om Jesus, som ”Ordet som blev kött.” – Joh. 1:14
Denna vers betyder att Jesus är inkarnationen av Ordet; det vill 
säga en man i vilken Ordet får liv. Vi läser att allting skapades 
genom Ordet, och vidare, att världen skapades genom Jesus. 
– Joh. 1:3, 10 Därför kan Jesus sägas vara skaparen. För att 
förstå vad dessa verser betyder tänk på att universum enligt 
skapelsens princip är det påtagliga utvecklingen av den inre 
naturen och den yttre formen av en fullkomlig människa. 
Alla beståndsdelar i universum inkapslas i en helt mogen person 
och resonerar i harmoni omkring honom. I detta avseende kan 
man säga att universum skapades genom en fullkomlig människa.
Dessutom ville Gud att mänskligheten skulle vara medskapare 



och herrar i den naturliga världen genom att utrusta dem med 
Skaparens karaktär och kraft; dessa skall förverkligas, när de 
uppnår fulländning genom fullbordandet av sitt ansvar. Från detta 
perspektiv är dessa verser förenliga med vår förståelse av Jesus 
som mannen som har uppfyllt skapelsens syfte; men de betyder 
inte att Jesus är Skaparen själv.

Jesus sa också: "Jag Är, innan Abraham fanns." – Joh. 8:58 
Jesus kom ur Abrahams släktlinje. Men med hänsyn till 
återupprättelsens försyn är Jesus som en förfader till Abraham, 
eftersom han är den som erbjuder pånyttfödelse till all 
mänsklighet i position av deras första förfader. Vi borde förstå att 
Jesus inte genom detta menade att säga att han är Gud själv. På 
jorden var Jesus en man som inte skiljde sig från någon av oss 
förutom att han var utan ursprungliga synden. Även i 
andevärlden, där han har bott efter sin uppståndelse, lever Jesus 
som en ande, liksom hans lärjungar. Den enda skillnaden mellan 
dem är att Jesus är en gudomlig ande som avger strålande ljus 
medan hans lärjungar är livsandar återspeglar det ljuset. 

Det står skrivet att Jesus sedan hans uppståndelse ”vädjar för oss
inför Gud” - Rom. 8:34, så som han gjorde medan han var på 
jorden. – Luke 23:34. Om Jesus var Gud, hur kunde han vädja för
oss inför sig själv? Dessutom kallade Jesus Gud "Fader", vilket 
visade att han inte var Gud själv. – Joh. 17:1 Om Jesus var Gud, 
hur kunde han bli frestad av satan, som Jesus blev? Vi kan dra 
slutligen bestämt se att Jesus inte var Gud själv utifrån de ord 
som han uttalade på korset, "Min Gud, min Gud, varför har du 
övergett mig?" - Matt. 27:46



AVSNITT 3

JESUS OCH FALLNA MÄNNISKOR

En fallen person har ingenting av värdet av en sann person som 
har fullbordat skapelsens syfte. Snarare har han fallit till en så låg 
status att han ser upp till änglarna, som skapades för att vara 
hans underordnade. Å andra sidan, eftersom Jesus kom med det 
fulla värdet av en sann person som har fullgjort syftet med 
skapelsen, " allt har han lagt under hans fötter." 
– I Kor. 15:27
En fallen person med ursprunglig synd är fläckad av det tillstånd 
genom vilket satan kan attackera honom. Å andra sidan hade 
Jesus, som inte hade någon ursprunglig synd, inget villkor i sig för
att satan skall kunna invadera honom. En fallen person kan inte 
förstå djupet av Guds vilja och hjärta. Han kan högst uppfånga en
glimt av dem. Däremot förstod Jesus inte bara Guds vilja och 
hjärta, utan han upplevde också Guds hjärta som sin egen 
verklighet i sitt dagliga liv.

En person har praktiskt taget inget av sitt ursprungliga värde så 
länge som hen är i det fallna tillståndet. Om hen däremot skulle bli
pånyttfödd andligt och fysiskt genom Jesus, den sanna föräldern 
och bli hans barn renade från den ursprungliga synden, skulle 



hen återställas som en sann person som har fullkomnat 
skapelsens syfte, som Jesus Kristus själv. Hens förhållande med 
Jesus skulle då vara som ett barns mänskliga förhållande med sin
förälder. Trots att deras förhållande kommer att behålla den 
vertikala ordningen av förälder och barn, skiljer sig åtminstone 
inte deras ursprungliga värden. Således är Kristus kyrkans huvud 
- Efes. 1:22, och vi är hans kropp och lemmar. – 1 Kor. 12:27 
Jesus är huvudtemplet och vi är små-templen. Jesus är 
vinstocken, och vi är grenarna. – Joh. 15:5.  Vi, de vilda 
olivskotten, som skall inympas i Jesus, det sanna olivträd, - Rom. 
11:17,  innan vi själva kan bli sanna olivträd. Följaktligen kallade 
Jesus oss "mina vänner", - Joh. 15:14 och det står skrivet att " vi 
ska bli lika honom, för då får vi se honom sådan han är ".
– I Joh. 3:2. Jesus är ensam "första frukten" men vid hans 
återkomst kommer vi som tillhör Kristus att vara nästa.



AVSNITT 4

PÅNYTTFÖDELSE OCH TREENIGHET

Treenighetsläran har förblivit en av de mest mystiska inom kristen
teologi. Vidare behöver den relaterade doktrinen, även om det 
tydligen är uppenbart för alla, ha en djupare förklaring. Vi kommer
att undersöka dessa doktriner i detta avsnitt.

4.1 PÅNYTTFÖDELSE

4.1.1 JESUS OCH DEN HELIGA ANDEN OCH DERAS MISSION

         ATT GE PÅNYTTFÖDELSE

Jesus berättade för Nikodemus: "Jag säger dig sanningen: Den 
som inte blir född på nytt kan inte se Guds rike." – Joh. 3:3 
Återfödelse betyder att man föds en andra gång. Varför måste 
fallna människor födas på nytt? 

Om Adam och Eva hade förverkligat skapelsens ideal och blivit 
mänsklighetens Sanna föräldrar, skulle de ha fött barn utan 
ursprunglig synd och bildat himmelriket på jorden. Men Adam och
Eva föll och blev onda föräldrar, som förökade onda barn som 
skapade detta helvete på jorden. Så som Jesus berättade för 



Nikodemus, kan fallna människor inte se Guds rike, såvida de inte
först föds på nytt - som barn utan ursprunglig synd. 

Vi kan inte födas utan föräldrar. Vem är då den goda föräldern 
som vi kan bli födda genom igen, renad från den ursprungliga 
synden och kunna komma in i Guds rike? Föräldrar som har 
ursprunglig synd kan inte föda goda barn utan ursprunglig synd. 
Visst är det omöjligt att hitta syndfria föräldrar bland fallen 
mänsklighet. Dessa föräldrar måste komma ner från himlen. 
Jesus var föräldern som kom från himlen. Han kom som den 
sanne fadern för att ge återfödelse till en fallen mänsklighet, 
omvandla dem till goda barn, grundligt renade från sin 
ursprungliga synd och kunna bygga himmelriket på jorden. Därför 
står det skrivet i Bibeln: "genom Jesu Kristi uppståndelse från de 
döda fött oss på nytt till ett levande hopp" - I Pet. 1:3. Jesus kom 
som den sanna fadern som Adam hade misslyckats bli. Av denna 
anledning talar Bibeln om honom som "den sista Adam" och "den 
eviga fadern." – I Kor. 15:45; Jes. 9:6

Men en far kan inte ensam föda barn. Det måste finnas en sann 
moder, liksom en sann fader, för fallna barn att kunna födas som 
goda barn. Den Helige Anden kom som den Sanna modern. Det 
var därför Jesus berättade för Nikodemus att ingen kan komma in
i Guds rike utan att hen är född på nytt genom den Helige Ande. 
– Joh. 3:5

Det finns många som har tagit emot uppenbarelsen att den Helige
Anden är feminin. Detta beror på att den Helige Ande kommer 
som den Sanna mor eller nya Eva. Eftersom den Helige Ande är 
den kvinnliga aspekten av gudomlighet, utan att hon tar emot 
henne kan vi inte stå inför Jesus som hans brudar. Som feminin 
varelse, tröstar och rör den Helige Anden vid människornas 



hjärtan. - Rom. 5:5; Joh. 14:26-27; Apg. 9:31. 
Den avskärmer människors synd och försonar därmed synden 
som Eva begick. Jesus, den maskuline Herren, verkar i himlen 
(yang), medan den Helige Ande, hans kvinnliga motsvarighet, 
arbetar på jorden (yin).

4.1.2 JESUS OCH DEN HELIGE ANDE OCH
         DEN TVÅFALDIGA NATUREN HOS LOGOS

Logos är grekiska för "rationell princip" eller "Ordet." Bibeln 
indikerar att Logos är en objektpartner till Gud - Joh. 1.1, som är 
engagerade i en ömsesidigt samband med Hen. Eftersom Gud, 
subjektpartnern till Logos, existerar med tvåfaldiga karaktärer, 
måste Logos som hans objektpartner också bestå av tvåfaldiga 
karaktärer. Om Logos var utan tvåfaldiga karaktärer skulle alla 
saker som gjordes genom det – Joh. 1:3, inte vara sammansatta 
av tvåfaldiga karaktärer. Adam och Eva, de förkroppsligade 
objektpartnerna av Gud som avbild, skapades separat ur de 
tvåfaldiga karaktärerna hos Logos. – Jfr. Skapelsen 1.1

Om Adam som en man hade förverkligat skapelsens ideal och 
blivit livets träd och haft Eva som en kvinna som förverkligat 
skapelsens ideal och uppfyllt kunskapens träd på gott och ont, 
skulle de tillsammans ha stått som Sanna Föräldrar för 
mänskligheten. De skulle ha uppfyllt Guds tre stora välsignelser 
och etablerat Guds rike på jorden. I stället eftersom de föll blev 
denna värld ett jordiskt helvete. Därför kom Jesus som den andra 
Adam, för att ge pånyttfödelse till fallna människor, - I Kor. 15:45 
den mänskliga frälsaren, med missionen som symboliseras av 
Livets träd - Upp. 22:14. Om det var så, borde det inte även ha 



kommit människans Sanna mor, - Upp. 22:17  den andra Eva med
missionen symboliserad av Kunskapens träd på gott och ont? 
Den som har kommit som Sanna mor för att ge återfödelse till 
fallna människor är den Helige Ande.

4.1.3 ANDLIG PÅ NYTTFÖDELSE GENOM JESUS OCH 
         DEN HELIGE ANDE

Nytt liv föds genom föräldrars kärlek. När vi tror på Jesus som 
Frälsaren genom den Hellige Andens inspiration 
- I Kor. 12:3, mottar vi kärleken till de andliga Sanna föräldrarna, 
som genereras genom givande och mottagande mellan Jesus, 
som den andliga Sanna fadern och Helige Anden, den andliga, 
sanna modern. Genom denna kärlek genomsyrar det nya livet 
oss, och våra andar pånyttföds som nya jag. Detta är andlig 
pånyttfödelse. Men eftersom människorna föll både andligt och 
fysiskt, måste de renas från den ursprungliga synden genom att 
åter bli födda både andligt och fysiskt. Kristus måste återvända till
jorden för att ge fysisk frälsning till mänskligheten som ska 
förverkligas genom vår fysiska pånyttfödelse.

4.2 TREENIGHETEN 
Enligt skapelsens princip så fullbordas Guds skapelses syfte 
baserat på den fyra positionens grund, som upprättas genom att 
uppfylla de tre objektets syften genom ursprung-delning-förening. 
För att uppfylla skapelsens syfte, står Jesus och den Helige Ande 
inför Gud som objektpartner som separat uppenbarar Guds 



egenskaper. De förenas genom givande och tagande med 
varandra med Gud som centrum och bildar den fyra positionernas
grundval. Så blir Gud, Jesus och Helige Ande en och denna 
enhet bildar treenigheten.

Ursprungligen var Guds syfte att skapa Adam och Eva att forma 
treenigheten genom att fostra dem för att vara människans sanna 
föräldrar förenade i harmonisk enhet som man och hustru 
centrerade på Gud i en fyra positioners grundval. Om Adam och 
Eva inte hade fallit, utan hade bildat denna treenighet med Gud 
och blivit de Sanna föräldrarna som kunde föröka sig genom 
många barn, skulle deras efterkommande också bli goda män och
hustrur med Gud som centrum för deras liv. Varje par skulle 
således ha bildat en treenighet med Gud. Himmelriket på jorden 
som uppfyller Guds tre stora välsignelser skulle ha förverkligats 
på den tiden. Men istället, när Adam och Eva föll, bildade de fyra 
positioner med satan som centrum; Med andra ord bildade de en 
fallen treenighet med satan. Deras efterkommande har också 
fortsatt att bilda treenigheter med satan och på så sätt byggt ett 
korrupt och omoraliskt samhälle.

Alltsedan fallet har Gud arbetat för den dag då han kunde ge 
pånyttfödelse till människor och gå med dem i treenigheter med 
Sig själv. För detta ändamål hade Gud för avsikt att fostra Jesus 
och hans brud som andra Adam och Eva för att bli människans 
sanna föräldrar. Men den uppståndna Jesus och den Helige Ande
i enighet med Gud kunde endast bilda en andlig treenighet. De 
kunde bara uppfylla missionen av andliga Sanna föräldrar. 
Således har Jesus och den Helige Ande givit andlig pånyttfödelse
till troende som sina andliga barn och återupprättar dem som 
andliga treenigheter.



Kristus måste återvända i köttet och finna sin Brud. De kommer 
att bilda jorden en perfekt treenighet med Gud och bli Sanna 
föräldrar både andligt och fysiskt. De kommer att ge fallna 
människor återfödelse både andligt och fysiskt, avlägsna deras 
ursprungliga synd och göra det möjligt för dem att bygga 
treenigheter på jorden med Gud som centrum. När fallna 
människor är återupprättade till den punkt där de kan etablera 
sanna fyra positioner grundade på Gud, kommer de äntligen att 
kunna bygga himmelriket på jorden där Guds tre stora 
välsignelser är uppfyllda.


